

MAGIMO ApS

Hvidsværmervej 147
2610 Rødovre

Årsrapport
3. april 2018 - 2. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/09/2019

Morten Helge Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAGIMO ApS
Hvidsværmervej 147
2610 Rødovre

CVR-nr: 35255184
Regnskabsår: 03/04/2018 - 02/04/2019

Revisor

Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 29442789
P-enhed: 1018997718

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, konsulentydelse og formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 897.878 mod kr. 2.113.591 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 53.293 mod kr. 1.531.900 sidste år.

Selskabet har tidligere drevet detailvirksomhed med køb/salg af hårde hvidevarer. Denne aktivitet er stoppet i 2018/2019.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. apr. 2018 - 2. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		897.878	2.113.591
Personaleomkostninger	1	-1.119.248	-1.191.230
Resultat af ordinær primær drift		-221.370	922.361
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.346	277.065
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		456.662	-458.135
Andre finansielle indtægter		1.134.756	1.205.409
Øvrige finansielle omkostninger		-1.461.898	-53.362
Ordinært resultat før skat		-56.504	1.893.338
Skat af årets resultat			-361.438
Årets resultat		-56.504	1.531.900
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.346	277.065
Overført resultat		-91.850	1.149.035
I alt		-56.504	1.531.900

Balance 2. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.842.771	2.807.425
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.461.288	1.308.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.304.059	4.116.094
Anlægsaktiver i alt		4.304.059	4.116.094
Fremstillede varer og handelsvarer		0	858.841
Varebeholdninger i alt		0	858.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	655.378
Tilgodehavende skat		253.288	
Andre tilgodehavender		27.493	28.743
Tilgodehavender i alt		280.781	684.121
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.044.891	27.291.408
Værdipapirer og kapitalandele i alt		26.044.891	27.291.408
Likvide beholdninger		2.227.003	1.664.144
Omsætningsaktiver i alt		28.552.675	30.498.514
Aktiver i alt		32.856.734	34.614.608

Balance 2. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.392.771	2.357.425
Overført resultat		26.614.964	27.206.814
Forslag til udbytte		0	105.800
Egenkapital i alt		29.507.735	30.170.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	739.800
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.175.963	3.159.701
Skyldig selskabsskat		0	69.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.036	475.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.348.999	4.444.569
Gældsforpligtelser i alt		3.348.999	4.444.569
Passiver i alt		32.856.734	34.614.608

Egenkapitalopgørelse 3. apr. 2018 - 2. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.357.425	27.206.814	105.800	30.170.039
Betalt udbytte				-105.800	-105.800
Årets resultat		35.346	-91.850		-56.504
Betalt ekstraordinært udbytte			-500.000		-500.000
Egenkapital, ultimo	500.000	2.392.771	26.614.964	0	29.507.735

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1026836	1109578
Pensionsbidrag	51000	51000
Andre omkostninger til social sikring	17688	10224
Personaleomkostninger i øvrigt	23724	20428
	<u>1119248</u>	<u>1191230</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
Kostpris primo	450000	450000
Kostpris ultimo	<u>450000</u>	<u>450000</u>
Opskrivninger primo	2357425	2080360
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35346	277065
Opskrivninger ultimo	<u>2392771</u>	<u>2357425</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2842771</u>	<u>2807425</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>
Ravnsbjerg ApS, Rødovre	<u>90%</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5